
  TECHNICKÁ DATA                               PVM180 

 
Název výrobku:  Horkovodní vysokotlaký stroj 

Firemní označení:    PVM180 

Dodavatel:    REO AMOS, spol. s r.o. 

    Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

    tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz 

    WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis:     MH 4M je střední třída horkovodních vysokotlakých strojů, poskytujících 

zcela novou úroveň produktivity práce. Technická řešení a konstrukční prvky, jako jsou systém 

řízení chodu čerpadla (Flow Activated), průmyslové vysokotlaké čerpadlo řady NA5.2 

s keramickými písty, nebo design stroje vyvinutý pro jednoduchý transport zvyšují uživatelský 

komfort a odolnost stroje. 

HM 4M je určen pro náročnější aplikace při denním nasazení cca. 4 hodin. Výměník s vysokou 

účinností zajišťuje snížení provozních nákladů na minimum. Nově je také vybaven také ECO 

módem pro maximální efektivitu při mytí. 

Koncept stroje byl navržen s ohledem na požadavky uživatelů na jednoduchou 

transportovatelnost a snadné ukládání veškerého vybavení. Podvozek se čtyřmi velkými koly 

poskytuje ideální možnosti pro přesun stroje, zatímco systém pro ukládání příslušenství 

umožňuje bezpečné připevnění hadice, pistole i nástavců ke 

stroji. 

Hlavní rysy produktu: 

• EcoPower výměník s účinností >92% snižuje náklady  

na ohřev až o 30% proti konkurenčním 

produktům 

• Integrovaný diagnostický systém ochrany stroje 

• Řízení čerpadla Flow Activated s automatickým 

snížením tlaku při přechodu do stand-by režimu 

• Průmyslové VT čerpadlo se 3 keramickými písty 

• 2x injektor pro VT aplikaci detergentů 

• Regulace průtoku vody/tlaku 

• Nastavitelný systém proti zavápnění výměníku 

• Automatický Start/Stop systém 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE MH 4M 

180/860  

Pracovní tlak (bar/MPa) 180/18 

Průtok vody Qmax/Qiec (l/h) 860790 

Teplota ohřevu voda/pára (°C) 90/150 

Účinnost ohřevu vody (%) 92 

Spotřeba paliva při ∆ 45 °C (kg/h) 3.5 

Max. teplota vstupní vody (°C) 40 

Nádrž na palivo (l) 15 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Standardní výbava: 

 

• Vysokotlaký naviják  

• VT hadice DN 8 s délkou 10 m 

• Pistole Ergo 2000 s rychlospojkou 

• Nástavec Universal Plus 

• Vodní filtr komplet 

• Tryska 0475 

 
 

 
Skladování:  Skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 Udržovat v čistotě umožňující pravidelnou kontrolu. 

 

Upozornění: Elektrické zařízení podléhající pravidelným revizím. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje; za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost.  
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 10. 5. 2018:          Ing. Ondřej Stoniš  

                                                     


